התפלגות התלונות בשנת 2023 ובהשוואה לשנה קודמת
6 4. אפיון התלונות שטופלו
6-10 5. התלונות שטופלו בשנת 2023 ( לפי מחלקות )
6 א. מוניציפלי
7 ב. כ"א ומשאבי אנוש
8 ג. חינוך
8 ד. גבייה
9 ה. כללי
10 6. סיכום

## דין וחשבון ממונה תלונות הציבור לשנת 2023

### 1. הקדמה

א. בחוק הרשויות המקומיות ( ממונה על תלונות הציבור) תשס"ח – 2008 נקבע כי על הממונה על תלונות הציבור להגיש לראש הרשות ולמועצת הרשות דין וחשבון על פעולותיו לא יאוחר מ 1 במאי בכל שנה. על המועצה לקיים דיון לגבי דוח זה בתוך חודשיים מיום שהוגש לה. לאחר מכן, הדוח יהיה פתוח לציבור ויפורסם באתר האינטרנט של המועצה.

ב.